

Yusata Invest Holding ApS

**Strandparksvej 18, 2. th
2900 Hellerup**

CVR-nr. 39 17 54 60

**Årsrapport for perioden
18. december 2017 til 31. december 2018
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. maj 2019

Jacob Hintz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 18. december - 31. december	17
Balance 31. december	18
Pengestrømsopgørelse 18. december - 31. december	20
Noter til årsrapporten	21

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yusata Invest Holding ApS
Strandparksvej 18, 2. th
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 17 54 60

Regnskabsperiode: 18. december 2017 - 31. december 2018

Stiftet: 18. december 2017

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Jacob Hintz

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Jyske Bank
Gl. Kongevej 136
1850 Frederiksberg C

Hoved- og nøgletal

Set over en 1-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern
	<u>2017/18</u>
	t.kr.
Hovedtal	
Resultat	
Bruttofortjeneste	165.540
Resultat før finansielle poster	108.033
Resultat af finansielle poster	-244
Årets resultat	98.920
Balance	
Balancesum	161.797
Investering i materielle anlægsaktiver	4.595
Egenkapital	108.944
Nøgletal	
Afkastningsgrad	133,5%
Soliditetsgrad	67,3%
Forrentning af egenkapital	181,6%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens primære aktivitet er fremstilling af rekombinant humant albumin af høj kvalitet fra gær ved anvendelse af fremstillingsteknologier baseret på bioteknologi og genetik. De rekombinante humane albuminprodukter anvendes af farmaceutiske virksomheder verden over til fremstilling af biofarmaceutika. Koncernen udlicensere ligeledes sin innovative albuminbaserede medicinleveringsteknologi, Veltis til andre biotek- og medicinalvirksomheder.

Moderselskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af koncernens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 98.920.418, og koncernens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 108.944.058.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et resultat på et lavere niveau for regnskabsåret 2019.

Virksomhedens videnressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Koncernen er afhængig af muligheden for fortsat at tiltrække kvalificerede medarbejdere til videreudvikling af koncernens nuværende og nye produkter og teknologier.

Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

Driftsmæssige risici

De væsentligste driftsmæssige risici, der kan påvirke koncernen er afhængigheden af et mindre antal nøglekunder og leveringssikkerheden af koncernens produkter. For at reducere afhængigheden af enkelt kunder søger koncernen at indgå langsigtede aftaler med nøglekunderne og har samtidig øget salgsindsatsen over for nye kunder, hvilket koncernen har haft stor succes med i regnskabsåret 2018. Koncernens målsætning vedr. leveringssikkerhed er at sikre en lagerkapacitet til mellem 12-18 måneders leverancer af produkter til koncernens eksisterende kunder.

Ledelsesberetning

Finansielle risici

Alle koncernens indeståender i pengeinstitut er disponibel og indgår derfor som en del af koncernens arbejdskapital. Udsving i koncernens arbejdskapital overvåges løbende.

Valutarisici

Koncernen reducere valutarisikoen hovedsageligt ved køb og fakturering i pundsterling. Koncernen anser det ikke for nødvendigt at afbøde bevægelser i fremmed valuta ved at anvende terminskontrakter. Koncernen overvåger løbende denne strategi.

Renterisici

Koncernen er alene udsat for renteændringer på koncernens indestående i pengeinstitutter. Ændringer i det nuværende renteniveau for indlånsrenter vil ikke kunne påvirke koncernens resultat eller finansielle stilling væsentligt. Udviklingen i indlånsrenten overvåges løbende.

Kreditrisici

Kreditrisikoen stammer fra tilgodehavender hos kunder og indestående hos banker. Koncernen har indgået aftaler med større kunder om faste betalingsbetingelser. Kreditværdigheden af kunder og pengeinstitutter med koncernens indestående overvåges løbende.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion m.v.

Koncernen arbejder aktivt på ligeledes fremadrettet i videst muligt omfang at drive aktiviteter med mindst mulig påvirkning på det omkring liggende miljø.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Koncernens aktivitetsområde kræver i sig selv større investeringer i forskning og udvikling. Med ændring af strategien vil koncernens primære fokus være på fremstilling af albumin, og derfor vil udgifterne til forskning og udvikling reduceres betydeligt i de kommende år. Fremadrettet forskning og udvikling vil fokusere på at introducere koncernens albuminprodukter i nye versioner til celle- og genterapi samt avancerede virale vektorbaserede vacciner til støtte for eksisterende og nye kunder i deres produktudvikling.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 18. december - 31. december

		<u>Koncern</u>	<u>Moderselsk</u> <u>ab</u>
	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		165.540.229	-81.874
Personaleomkostninger	1	-57.184.715	0
Resultat før af- og nedskrivninger		108.355.514	-81.874
Afskrivninger immaterielle og materielle anlægsaktiver		-322.341	0
Resultat før finansielle poster		108.033.173	-81.874
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	72.945.827
Finansielle indtægter	2	366.393	0
Finansielle omkostninger	3	-610.401	-302
Resultat før skat		107.789.165	72.863.651
Skat af årets resultat	4	-8.868.747	0
Årets resultat		<u>98.920.418</u>	<u>72.863.651</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	72.945.827
Overført resultat		72.863.651	-82.176
		<u>72.863.651</u>	<u>72.863.651</u>
Minoritetsinteresser		26.056.767	0
		<u>98.920.418</u>	<u>72.863.651</u>

Balance 31. december

		<u>Koncern</u>	<u>Moderselsk</u> <u>ab</u>
	Note	<u>2017/18</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		1.758.457	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>1.758.457</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		994.645	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		3.473.456	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>4.468.101</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	76.020.001
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>76.020.001</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.226.558</u>	<u>76.020.001</u>
Råvarer og hjælpematerialer		9.787.846	0
Varer under fremstilling		25.224.598	0
Færdigvarer og handelsvarer		13.301.604	0
Varebeholdninger		<u>48.314.048</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.653.806	0
Andre tilgodehavender		7.844.920	0
Udskudt skatteaktiv	8	2.714.441	0
Selskabsskat		274.782	0
Periodeafgrænsningsposter	9	3.638.346	0
Tilgodehavender		<u>20.126.295</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>87.129.941</u>	<u>73.650</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>155.570.285</u>	<u>73.650</u>
Aktiver i alt		<u>161.796.843</u>	<u>76.093.651</u>

Balance 31. december

		<u>Koncern</u>	<u>Moderselsk</u> <u>ab</u>
	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	72.945.827
Overført resultat		75.913.651	2.967.824
Minoritetsinteresser		32.930.407	0
Egenkapital	10	<u>108.944.058</u>	<u>76.013.651</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.772.548	0
Selskabsskat		86.782	0
Anden gæld		15.993.455	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>52.852.785</u>	<u>80.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>52.852.785</u>	<u>80.000</u>
Passiver i alt		<u>161.796.843</u>	<u>76.093.651</u>
Særlige poster	11		
Eventualposter mv.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter og ejerforhold	14		

Pengestrømsopgørelse 18. december - 31. december

	<u>Note</u>	<u>Koncern</u> 2017/18 kr.
Årets resultat		98.920.418
Reguleringer		9.435.096
Ændring i driftskapital		-12.685.119
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		95.670.395
Renteindbetalinger og lignende		366.393
Renteudbetalinger og lignende		-610.401
Pengestrømme fra ordinær drift		95.426.387
Betalt selskabsskat		-3.027.879
Pengestrømme fra driftsaktivitet		92.398.508
Køb af immaterielle anlægsaktiver		-1.953.823
Køb af materielle anlægsaktiver		-4.595.076
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		-1.819.668
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-8.368.567
Kapitalindskud i regnskabsåret		3.100.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		3.100.000
Ændring i likvider		87.129.941
Likvider 18. december 2017		0
Likvider 31. december 2018		87.129.941
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger		87.129.941
Likvider 31. december 2018		87.129.941

Noter

	Koncern	Moderselsk
	<u>2017/18</u>	<u>ab</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	44.345.994	0
Pensioner	4.990.372	0
Andre omkostninger til social sikring	6.548.958	0
Andre personaleomkostninger	1.299.391	0
	<u>57.184.715</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>88</u>	<u>0</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B, stk. 3 er vederlaget til koncernledelsen udeladt.

	Koncern	Moderselsk
	<u>2017/18</u>	<u>ab</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	312.575	0
Valutakursgevinster	53.818	0
	<u>366.393</u>	<u>0</u>

Noter

	Koncern	Moderselsk
	<u>2017/18</u>	<u>ab</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	594.181	302
Valutakurstab	16.220	0
	<u>610.401</u>	<u>302</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.752.655	0
Årets udskudte skat	5.088.087	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	265.176	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	-237.171	0
	<u>8.868.747</u>	<u>0</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
Koncern		<u>Erhvervede patenter</u>
Kostpris 18. december 2017		0
Tilgang i årets løb		1.953.823
Kostpris 31. december 2018		<u>1.953.823</u>
Af- og nedskrivninger 18. december 2017		0
Årets afskrivninger		195.366
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>195.366</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>1.758.457</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle an- lægsaktiver under udførel- se	I alt
Kostpris 18. december 2017	0	0	0
Tilgang i årets løb	1.121.620	3.473.456	4.595.076
Kostpris 31. december 2018	1.121.620	3.473.456	4.595.076
Af- og nedskrivninger 18. december 2017	0	0	0
Årets afskrivninger	126.975	0	126.975
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	126.975	0	126.975
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	994.645	3.473.456	4.468.101

Noter

	Koncern	Moderselsk
	<u>2017/18</u>	<u>ab</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 18. december 2017	0	0
Tilgang i årets løb	0	3.074.174
Kostpris 31. december 2018	0	3.074.174
Værdireguleringer 18. december 2017	0	0
Årets resultat	0	72.945.827
Værdireguleringer 31. december 2018	0	72.945.827
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	76.020.001

Koncern

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Albumin Holding ApS	Frederiksberg	81%	3.778.454	-29.970
Albumedix Ltd	Nottingham	70%	130.483.656	41.582.659

Noter

	<u>Koncern</u>	<u>Moderselsk</u>
	2017/18	ab
	kr.	2017/18
		kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Tilgang i året	7.802.528	0
Hensat i året	-5.088.087	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>2.714.441</u>	<u>0</u>

Koncernens udskudte skatteaktiv består af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdi. Det er koncernledelsens vurdering, at selskabet indenfor en 3 - 5 årig periode vil kunne udnytte skatteaktivet ved fortsættelse af koncernens nuværende aktiviteter og aktivitetsniveau.

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, ejendomsskatter, forsikringspræmier, abonnementer og andre servicekontrakter.

Noter

10 Egenkapital

Koncern

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Minoritetsint esser	I alt
Egenkapital 18. december 2017	0	0	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	3.050.000	0	0	3.100.000
Køb af minoritetsandele	0	0	0	6.873.640	6.873.640
Årets resultat	0	0	72.863.651	26.056.767	98.920.418
Overført fra overkurs ved emission	0	-3.050.000	3.050.000	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	0	50.000
Egenkapital 31. december 2018	100.000	0	75.913.651	32.930.407	108.944.058

Moderselskab

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. december 2017	0	0	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	3.050.000	0	0	3.100.000
Årets resultat	0	0	72.945.827	-82.176	72.863.651
Overført fra overkurs ved emission	0	-3.050.000	0	3.050.000	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	0	50.000
Egenkapital 31. december 2018	100.000	0	72.945.827	2.967.824	76.013.651

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

11 Særlige poster

Under andre driftsindtægter, er der indregnet negativ goodwill med t.kr. 35.363.

12 Eventualposter mv.

Koncernen:

Koncernen har indgået lejeaftaler med en uopsigelighed frem til 2. kvartal 2021. Den samlede forpligtelse i uopsigelighedsperioden udgør kr. 5.782.058, med en årlig udgift på kr. 3.416.295 (regnskabsåret 2019).

Moderselskab:

Selskabet er sambeskattet med Albumin Holding ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen:

Koncernen har ikke stillet sikkerhed i koncernaktiverne.

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Peter Rosholm
59 castle boulevard
Ng71FD
Nottingham
Storbritannien
(bestemmende indflydelse: stemmerettigheder)

Transaktioner

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter jf. Årsregnskabslovens §98c, stk. 7, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.



Jacob Hintz
Som Direktør



IP-adresse: 130.185.141.250
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2019 kl.: 12:46:53
Underskrevet med esignatur EasySign

Brian Sørensen

Som Revisor
RID: 16483495

NEM ID

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2019 kl.: 13:30:50
Underskrevet med NemID



Jacob Hintz
Som Dirigent



IP-adresse: 130.185.141.250
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2019 kl.: 14:12:29
Underskrevet med esignatur EasySign

This document has esignatur Agreement-ID: c2f23f79Jgm21979713

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.